


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770030132 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení I
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	2	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
67	desky zakládací A4 papírové; materiál gra zelená		ks	1	3,51	10	35,10Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	10	35,10Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	1	3,51Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	1	95,95Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
520	příjmový pokladní doklad pro podvojný účt		ks	1	26,02	1	26,02Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 819,90Kč

Konec sestavy